

## Achizitie produse de curatenie

I.D.: 43630166

---

Data publicarii	30.07.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 267,65 RON - 267,65 RON

---

Descriere: 1 HARTIE ZEWA 8 ROLE BUC 5 9.6639 48.32 9.18 2 ROLE GIGANT GLOBAL -ML100- BUC 2 6.0504 12.1 2.3 3 SACI MENAJ 60L BUC 10 1.6807 16.81 3.19 4 AVIAS SAPUN LIC 1L BUC 3 4.2017 12.61 2.4 5 MOP REZERVA 250GR BUC 5 3.3613 16.81 3.19 6 DETARTRANT NUFAR BUC 2 5.8824 11.76 2.23 7 PRONTO PARCHET BUC 4 8.4034 33.61 6.39 8 FAIRY 1.2 PROMO BUC 2 7.563 15.13 2.87 9 BREF BILUTE WC BUC 4 3.4454 13.78 2.62 10 SPIRT MONA 500ML BUC 4 4.3277 17.31 3.29 11 MATURA EUROPA BUC 2 2.9412 5.88 1.12 12 COADA LEMN NATUR 110CM BUC 2 1.3445 2.69 0.51 13 MATURA PLASTIC PAULA BUC 4 8.4034 33.61 6.39 14 COADA LEMN NATUR 110CM BUC 4 1.3445 5.38 1.02 15 FARAS CU COADA BUC 4 5.4622 21.85 4.15

---